- 1 -

令和３年１１月吉日

  大津東小学校 校区の皆様

大津町立大津東小学校

                                          校   長 武藤 将司

お米の無人販売について

 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力、本当にありがとうございます。

 今年度も、「こめこめランド」で無事に育った「もち米」の収穫が終わり、

地域の方にも販売することになりました。昨年度は、新型コロナウイルスの感

染拡大に伴い、中止となった「親子ふれあいフェスタ」でしたが、今年度は、

できる範囲での実施をと考え、児童と保護者参加のみでの開催となりました。

そこで、地域の皆様が、毎年楽しみにしておられましたもち米の販売について、

感染リスクを少しでも減らすために、「無人販売」という形で販売をいたしま

す。なお、もち米の売り上げは、来年度の「親子ふれあいフェスタ」の費用に

充てさせていただきます。どうぞよろしくお願いいたします。

記

    １  販売日    １１月２４日（水）午前１０時～午後４：３０

    ２  場 所    大津東小学校   正面玄関前

※駐車場は、体育館北側です。

    ３  値 段  １袋（２ｋｇ） １，０００円

※数の関係上、お一人１袋までとさせていただきます。

  ４ 売り切れ次第、販売を終了させていただきますので、ご了承ください。

【連絡先】

大津町立大津東小学校

電話 ２９３－２３４１

教頭 今村 愛